após tirar PL de pauta

Com salário mensal entre R$ 2 à R$ 3 mil reais,  os
assessores foram retirados da folha para retenção de
caixa. A folha proporcional do mês de Dezembro com 10
dias  de  direito  mais  férias  a  Câmara  Municipal
desembolsou a importância de R$ 25,096.96 (vinte e cinco
mil e noventa e seis reais e noventa e seis centavos)

Veja Lista de Assessores e seus respectivos Vereadores;

*ABILENE FERREIRA DOS SANTOS – VEREADOR GILBERTO (PSB)

*ANA CAROLINA MEIRA – VEREADOR SAMUEL FERREIRA (PSDB)

*ELIANE DOS PRAZERES – VEREADOR JOVENIL VARGAS